

LUCIANO GONZALEZ MARTINEZ

RFC emisor: GOML8211142K5
Nombre emisor: LUCIANO GONZALEZ MARTINEZ
RFC receptor: SAP960625275
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
 ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE VALLE DE
 SANTIAGO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AAA1D849-35CD-4617-BCB0-E629E7EFB184
 00001000000504465028
 36740 2022-12-09 16:47:13
 Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 82121503 | | 1 | IM | | 290.00 | 290.00 | | | | |
| Descripción | IMPRESION VINIL EXTERIOR ENTRADA (PIZARRON)73CMX1.20M | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 290.00 | Tasa | 16.0000% | 46.40 |
| 82121503 | | 1 | IM | | 325.00 | 325.00 | | | | |
| Descripción | IMPRESION DE VINIL MICROPERFORADO EXTERIOR 70 CM X 80 CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 325.00 | Tasa | 16.0000% | 52.00 |
| 73181010 | | 1 | ACT | | 1400.00 | 1400.00 | | | | |
| Descripción | PLANTILLAS EN ESTIRENO CORTE LASER MEDIDA 60CMX30CM Y 2.20M X 1.20M | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1400.00 | Tasa | 16.0000% | 224.00 |
| 82121503 | | 1 | IM | | 70.00 | 70.00 | | | | |
| Descripción | IMPRESION VINIL MICROPERFORADO 2 PZAS 30CM X 22 CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 70.00 | Tasa | 16.0000% | 11.20 |
| 82121503 | | 1 | IM | | 50.00 | 50.00 | | | | |
| Descripción | IMPRESION VINIL HD 2 PZAS 30CM X 22CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 50.00 | Tasa | 16.0000% | 8.00 |
| 55121718 | | 1 | ACT | | 800.00 | 800.00 | | | | |
| Descripción | SEÑALETICA DE ACRILICO MEDIDA 55CM X 45 CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 800.00 | Tasa | 16.0000% | 128.00 |
| 55121718 | | 1 | ACT | | 3300.00 | 3300.00 | | | | |
| Descripción | SEÑALETICA DE ACRILICO 70CM X 90 CM | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 3300.00 | Tasa | 16.0000% | 528.00 |
| 55121718 | | 1 | ACT | | 3420.00 | 3420.00 | | | | |
| Descripción | SEÑALETICA DE ACRILICO MEDIDA 70CM X 1.00M | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 3420.00 | Tasa | 16.0000% | 547.20 |
| 55121718 | | 1 | ACT | | 35.00 | 35.00 | | | | |
| Descripción | SEÑALETICA PARA CAJERO 8 CM X 60CM (GRACIAS POR SU PAGO) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 35.00 | Tasa | 16.0000% | 5.60 |
| 82121503 | | 1 | IM | | 250.00 | 250.00 | | | | |
| Descripción | NUMEROS EN VINIL PARA PASOS EN CAJERO 5 PZAS Y VINIL DE RECORT E (REDES SOCIALES) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 250.00 | Tasa | 16.0000% | 40.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 9,940.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,590.40
Total \$ 11,530.40